PROGRAMA ESCOLAR

2022-04-09 - GETXO

HORA PRESENTACION: 9.30 H.

Juez Arbitro: José Mari Saenz

Juez Salidas: Carol Martinez

Foto Finish: Imanol Recio, Yaiza Pérez
Altura: Javi Uralde

Mayte Hernandez
Peso: Igor Muioz

Isabel Idarraga

Vortex: Mari José Hinojal
Yaiza Pérez
Martillo: Alexandre Arconada

Txelo Moreno
Zonas relevos: Zona 1: Los de martillo y vortex
Zona 2: Los de peso

Zona 3: Los de altura

*Cuando finalice la prueba de martillo, Alexandre ayuda en altura y Txelo en vortex.



HORA

10:30 H.

10:50 H.

11:00 H.

11:15 H.

11:30 H.

12:00 h.

12:45 H.

HORARIO 2022-04-09 - FADURA (GETXO)

Prueba
80 m. v.
MARTILLO
ALTURA
PESO
80 m. v.
Vortex
60 m. I.
ALTURA
PESO
60 m. I.
VORTEX

4x60

PROGRAMA ESCOLAR

Infantil Masculino
Infantil- Cadete Mixto
Alevin Masculino
Alevin Femenino
Infantil Femenino
Alevin Masculino
Alevin Femenino
Alevin Femenino
Alevin Masculino
Alevin Masculino
Alevin Femenino

Alevin Mixto



