

PROGRAMA ESCOLAR

2022-04-09 - GETXO

HORA PRESENTACION: 9.30 H.

Juez Arbitro: José Mari Sáenz
Juez Salidas: Carol Martínez
Foto Finish: Imanol Recio, Yaiza Pérez
Altura: Javi Uralde
Mayte Hernández
Peso: Igor Muñoz
Isabel Idarraga
Vortex: Mari José Hinojal
Yaiza Pérez
Martillo: Alexandre Arconada
Txelo Moreno
Zonas relevos: Zona 1: Los de martillo y vortex
Zona 2: Los de peso
Zona 3: Los de altura

*Cuando finalice la prueba de martillo, Alexandre ayuda en altura y Txelo en vortex.

PROGRAMA ESCOLAR

HORA	Prueba	
10:30 H.	80 m. v.	Infantil Masculino
	MARTILLO	Infantil- Cadete Mixto
	ALTURA	Alevin Masculino
	PESO	Alevin Femenino
10:50 H.	80 m. v.	Infantil Femenino
11:00 H.	Vortex	Alevin Masculino
11:15 H.	60 m. l.	Alevin Femenino
11:30 H.	ALTURA	Alevin Femenino
	PESO	Alevin Masculino
12:00 h.	60 m. l.	Alevin Masculino
	VORTEX	Alevin Femenino
12:45 H.	4x60	Alevin Mixto